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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for KRØGERS FAMILIEHAVE ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 2. juli 2025

Direktion

Bo Johan Åsell Michael William Kløcker
Direktør Direktør

Bestyrelse

Michael William Kløcker Bo Johan Åsell
Formand Medlem
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Til kapitalejerne i KRØGERS FAMILIEHAVE ApS
 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KRØGERS FAMILIEHAVE ApS for regnskabsåret 1. januar 
2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Oplysninger om ledelsesansvar
Overtrædelse af momslovgivningen
Der henstår pr. 31. december 2024 ikke korrigerede differencer imellem bogføringen og momsindberetningen for 
årene 2022 og 2023. Differencerne er opstået i forbindelse med regnskabsafslutningen i de enkelte år. Ledelsen 
kan i falde ansvar som følge heraf. Efterangivelserne er indberettet på tidspunktet for aflæggelse af nærværende 
årsrapport.
 
Oplysninger om ledelsesansvar
Ulovligt kapitalejerlån
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til , på tidspunktet for etableringen af lånet, den 
daværende ene kapitalejer af selskabet, og den daværende ledelse kan ifalde ansvar herfor.
 
Ulovlig selvfinansiering
Selskabet har i strid med selskabslovens § 206, stillet midler til rådighed, for den daværende ene kapitalejer af 
selskabet, i form at et lån, for erhvervelse af kapitalandelene i selskabet. Den daværende ledelse kan ifalde ansvar 
herfor.
 

Frederiksberg, den 2. juli 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Sune Bacher
Partner, registreret revisor
mne34094
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Virksomheden KRØGERS FAMILIEHAVE ApS
Pile Alle 18,  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29196346
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Michael William Kløcker, Direktør
Bo Johan Åsell, Direktør

Direktion Bo Johan Åsell
Michael William Kløcker

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Mynstersvej 5, 4. sal
1827 Frederiksberg C

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 
Jesper Egholm Larsen
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets drift er i 2024 blevet overskudsgivende, hvilket til dels kan tilskrives den gennemførte turnaround, der 
blev iværksat i tidligere år.
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Generelt
Årsrapporten for KRØGERS FAMILIEHAVE ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Bygninger på lejet grund 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 1 3.261.569 3.354.176

Personaleomkostninger 2 -2.508.635 -3.635.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -167.007 -60.247
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger 
normale nedskrivninger 1 -210.610 -169.802
Driftsresultat 375.317 -511.243

Andre finansielle indtægter 215.656 175.415
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -5.204 -11.012
Andre finansielle omkostninger -5.141 -8.412
Resultat før skat 580.628 -355.252

Skat af årets resultat 3 -161.678 128.920
Årets resultat 418.950 -226.332

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 418.950 -226.332
Resultatdisponering 418.950 -226.332
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 214.271 115.201
Bygninger på lejet grund 606.512 757.062
Materielle anlægsaktiver 820.783 872.263

Deposita 128.059 128.059
Finansielle anlægsaktiver 128.059 128.059

Anlægsaktiver 948.842 1.000.322

Råvarer og hjælpematerialer 68.099 60.295
Varebeholdninger 68.099 60.295

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 129.762
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 4 0 0
Udskudte skatteaktiver 337.510 467.202
Andre tilgodehavender 4 93.153 81.450
Tilgodehavende selskabsskat 0 31.986
Periodeafgrænsningsposter 8.693 0
Tilgodehavender 439.356 710.400

Likvide beholdninger 534.457 290.388

Omsætningsaktiver 1.041.912 1.061.083

Aktiver 1.990.754 2.061.405

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 6

6c
71

6u
pw

T
Y

25
26

83
72

1
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 6
6c

71
6u

pw
T

Y
25

26
83

72
1



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRØGERS FAMILIEHAVE ApS

Balance 31. december 2024
 

13 
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.001 40.001
Overkurs ved emission 360.009 360.009
Overført resultat 664.138 245.189
Egenkapital 1.064.148 645.199

Gæld til banker 0 6.596
Modtagne forudbetalinger fra kunder 10.000 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 498.191 629.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 418.110 527.833
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 305 252.393
Kortfristede gældsforpligtelser 926.606 1.416.206

Gældsforpligtelser 926.606 1.416.206

Passiver 1.990.754 2.061.405

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 7
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1. Særlige poster
Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indtægtsførsel af et forældet momskrav fra 2021, 256 t.kr. 
Selskabet har i forbindelse med den iværksatte turn-around og udskiftningen af ejerkredesen nedskrevet 
tilgodehavender selskabet har oparbejdet hos den tidligere ejer, Michael Becker Holding ApS. Der er i året tilskrevet 
renter på dette tilgodehavende med 211 t.kr., som efterfølgende er nedskrevet.

2. Personaleomkostninger
Lønninger 2.444.704 3.467.359
Andre omkostninger til social sikring 0 32.272
Andre personaleomkostninger 63.931 135.739

2.508.635 3.635.370

Gennemsnitligt antal beskæftigede 12 15

3. Skat af årets resultat
Reg. af udskudt skat 129.692 -74.353
Regulering tidligere års skat 31.986 -54.567

161.678 -128.920

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse og Andre tilgodehavender
Primo 2024 (ulovligt kapitalejerlån) 49.951 44.215
Lån tilbagebetalt i året  0
Nedskrivning af tilgodehavende, uerholdeligt -57.067 -49.952
Rentetilskrivning & anvendt rentefod = 13,39% 7.116 5.737
Primo 2024 (selvfinansiering) 1.428.537 1.264.472
Nedskrivning af tilgodehavende, uerholdeligt -1.632.032 -1.428.537
Rentetilskrivning & anvendt rentefod = 13,39% 203.495 164.065
Tilgodehavende ultimo hos nærtstående 71.496 81.450
Afdrag i årets løb -15.000 0
Rentetilskrivning & anvendt rentefod = 7,34% 5.046 5.275

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
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6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i driftsmidler, indretning af lejede 
lokaler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 214 t.kr.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har huslejeforpligtelser med 30 års uopsigelighed. I alt T.DKK 11.250.
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document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 
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